

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

CATATAN RAPAT

KOMISI VI DPR RI BIDANG INDUSTRI, PERDAGANGAN, KOPERASI DAN UKM, BUMN, DAN INVESTASI

Rapat ke

: 8a (delapan huruf a)

Tahun Sidang

2021-2022

Masa Persidangan

Jenis Rapat

Rapat Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN Komisi VI DPR RI.

Hari, Tanggal

: Selasa, 16 November 2019.

Pukul

14.00 WIB

Sifat Rapat

14.00 VVID

Pimpinan Rapat

Tertutup Mohamad Hekal, Wakil Ketua Komisi VI DPR RI;

Sekretaris Rapat

Dewi Resmini, S.E., M.Si., Kabagset. Komisi VI DPR RI

Tempat

Hotel Ritz Calton Ruang Glass House Lantai 8.

Acara

Diskusi dengan BKD terkait Isu krusial dan Konstruksi RUU dan NA tentang

BUMN

Hadir

1. dari 27 Anggota Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN

Komisi VI DPR RI;

2. Kepala Badan Keahlian, Bapak Dr. Inosentius Samsul, S.H., M.Hum.

beserta jajaran.

I. PENDAHULUAN

- 1. Sesuai dengan ketentuan Pasal 251 ayat (1) Tata Tertib DPR RI, Ketua Rapat membuka Rapat Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN pada tanggal 16 November 2021 pada pukul 15. WIB dan rapat dinyatakan tertutup untuk umum.
- 2. Rapat Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN Komisi VI DPR RI dengan acara dan waktu sebagaimana tersebut di atas, dipimpin oleh Wakil Ketua Komisi VI DPR RI, Mohamad Hekal.

RAPAT TERTUTUP

Jakarta, 16 November 2021

PETUARAPAT,

MOHAMAD HEKAL, M.B.A.

A-103



DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

CATATAN RAPAT

KOMISI VI DPR RI

BIDANG INDUSTRI, PERDAGANGAN, KOPERASI DAN UKM, BUMN, DAN INVESTASI

Rapat ke

8b (delapan huruf b)

Tahun Sidang

2021-2022

Masa Persidangan

: 11

Jenis Rapat

Rapat Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN Komisi VI DPR RI.

Hari, Tanggal

Selasa, 16 November 2019.

Pukul

19.00 WIB

Sifat Rapat

Tertutup

Pimpinan Rapat

Mohamad Hekal, Wakil Ketua Komisi VI DPR RI;

Sekretaris Rapat

Dewi Resmini, S.E., M.Si., Kabagset. Komisi VI DPR RI

Tempat

: Hotel Ritz Calton Ruang Glass House Lantai 8.

Acara

Diskusi dengan Narasumber Wamen BUMN I dan Wamen II terkait portofolio Wamen I dan Wamen II serta masukan terhadap NA dan RUU

tentang BUMN

Hadir

dari 27 Anggota Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN

Komisi VI DPR RI;

2. Wakil Menteri BUMN I, Bapak Pahala Nugraha Mansury

3. Wakil Menteri BUMN II, Bapak Kartik Wirjoatmodjo

4. Kepala Badan Keahlian, Bapak Dr. Inosentius Samsul, S.H., M.Hum.

beserta jajaran.

I. PENDAHULUAN

- Sesuai dengan ketentuan Pasal 251 ayat (1) Tata Tertib DPR RI, Ketua Rapat membuka Rapat Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN pada tanggal 16 November 2021 pada pukul 20.00 WIB dan rapat dinyatakan tertutup untuk umum.
- 2. Rapat Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN Komisi VI DPR RI dengan acara dan waktu sebagaimana tersebut di atas, dipimpin oleh Wakil Ketua Komisi VI DPR RI, Mohamad Hekal.

RAPAT TERTUTUP

Jakarta, 16 November 2021

KETUA RAPAT,

MOHAMAD HERAL, M.B

A-103



DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

CATATAN RAPAT

KOMISI VI DPR RI BIDANG INDUSTRI, PERDAGANGAN, KOPERASI DAN UKM, BUMN, DAN INVESTASI

Rapat ke

8c (delapan huruf c)

Tahun Sidang

2021-2022

Masa Persidangan

- !!

Jenis Rapat

Rapat Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN Komisi VI DPR RI.

Hari, Tanggal

Rabu, 17 November 2019.

Pukul

10.00 WIB

Sifat Rapat

10.00 WIL

Pimpinan Rapat

Tertutup

Mohamad Hekal, Wakil Ketua Komisi VI DPR RI;

Sekretaris Rapat

Dewi Resmini, S.E., M.Si., Kabagset. Komisi VI DPR RI

Tempat

Hotel Ritz Calton Ruang Glass House Lantai 8.

Acara

Masukan Fraksi-Fraksi terhadap Draft RUU dan NA tentang BUMN

Hadir

1. dari 27 Anggota Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN

Komisi VI DPR RI;

2. Kepala Badan Keahlian, Bapak Dr. Inosentius Samsul, S.H., M.Hum.

beserta jajaran.

I. PENDAHULUAN

- 1. Sesuai dengan ketentuan Pasal 251 ayat (1) Tata Tertib DPR RI, Ketua Rapat membuka Rapat Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN pada tanggal 16 November 2021 pada pukul 11.00 WIB dan rapat dinyatakan tertutup untuk umum.
- 2. Rapat Panja Penyusunan Draft RUU tentang BUMN Komisi VI DPR RI dengan acara dan waktu sebagaimana tersebut di atas, dipimpin oleh Wakil Ketua Komisi VI DPR RI, Mohamad Hekal.

RAPAT TERTUTUP

Jakarta, 17 November 2021

KETUA RAPAT,

MOHAMAD HEKAL, M.B.A.

Δ-101